[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНООЗЕРНОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03 февраля 2021 года                                   № 30
Об отмене постановлений №373 от 21 декабря 2017 года «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на период 2018-2024 годы», №78 от 29 марта 2019 года «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на период 2018-2024 годы»

В соответствии с Уставом  муниципального образования  Красноозерное сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в связи с отсутствием финансирования Администрация муниципального образования  Красноозерное сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление №373 от 21 декабря 2017 года «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на период 2018-2024 годы».
2. Отменить постановление №78 от 29 марта 2019 года «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на период 2018-2024 годы»
3. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации в сети Интернет.
4.  Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

А.Н. Радецкий

Исп. Чупров М.С., телефон 8(81379) 67-493
Разослано: дело-2, КФ-1